SIETE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UN, 27/100), en cuanto a 
los costos y gastos generados en ese mismo periodo ascienden la 

suma de US $ 1,303,109.52, (UN MILLON TRECIENTOS TRES 

MIL CIENTO NUEVE, 52/100), obteniendo una Utilidad 

Operacional (antes de Impuestos) de US $ 94,671.75 
(NOVENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y UN, 

75/100). 

La compañía de momento a cumplido con todas las 
disposiciones legales y en términos administrativos no he tenido 

puntos relevantes que se hayan tomado en cuenta, pues son 
totalmente normales en la operación. 

De mi parte me comprometo a seguir realizando mi mejor y